ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

«ЕДЕРАЛЫОГО СОБРАНИЯ Р1ССИЙСКВЙ •ЕДЕРАЦИИ

О Федеральном законе "О ратификации Соглашения
между Правительством Российской Федерации

и Правительством Республики Таджикистан
о строительстве и материально-техническом

оснащении общеобразовательных учреждений
в городах Душанбе, Куляб, Худжанд, Бохтар и Турсунзаде,

осуществляющих обучение на русском языке"

Рассмотрев принятый Государственной Думой Федерального
Собрания Российской Федерации 11 февраля 2020 года
Федеральный закон "О ратификации Соглашения между
Правительством Российской Федерации и Правительством
Республики Таджикистан о строительстве и материально-
техническом оснащении общеобразовательных учреждений в
городах Душанбе, Куляб, Худжанд, Бохтар и Турсунзаде,
осуществляющих обучение на русском языке" в соответствии со
статьей 106 Конституции Российской Федерации, Совет
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
постановляет:

1. Одобрить Федеральный закон "О ратификации
Соглашения между Правительством Российской Федерации и
Правительством Республики Таджикистан о строительстве и
материально-техническом оснащении общеобразовательных
учреждений в городах Душанбе, Куляб, Худжанд, Бохтар и
Турсунзаде, осуществляющих обучение на русском языке".

qa4191.docx 645

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Соб
Российской Федер

О^дьниго

В.И. МАТВИЕНКО

Москва
12 февраля 2020 года
№ 36-СФ

qa4191.docx 645